viros Lucensis civitatis, si consules vel rector aut potestas tunc ibi non fuerit,

publice et comuniter sine fraude inquisieriut vel inquisierit; nec contrariabo

studiose aliquo ingenio. Hoc modo adiuvabo et succurram, quod cura comuni

populo Lucensis civiiatis iuvabo populum Florentinum et succurram per totum

Florentinum et Fesulanum episcopatum et per totum Florentinum episcopatum et

districtum atque Ibrtiam semel in anno, videlicet a die calendarum madii usque ad

diem calendarum octubrium, ubicumque voluerint, et per xx dies continuos sine

fraude et nominatim a Luca usque Florentiam ubicumque voluerint. Et nominatim

faciam prelatura adiutorium et succursum et dabo Florentinis contra Pistorienses

per comunem fortiam populi Lucane civitatis sine fraude et raalitia ubicumque

et undecumquc Fiorentini voluerint, in plano et per totum pianura Pistoriensis

civitatis et in montibus episcopatus Pistoriensis civitatis, qui sunt a Monte-

murlo usque Caprariam, et in omui parte a Pistoriensi civitate usque Florentiam,

et a Florentia usque Pistorium et usque Lucara, et etiam ad ipsam civitatem

Pistoriensem per comunera fortiam populi Lucane civitatis sine fraude et mali-

tia; et contra Pistorienses adiutores similiter infra predictos flnes, ad lioc quod
Florentinus populus scraper sit in pi-edictis finibus cura Lucano populo per xx
dies continuos, et ex quo ad locum qui a Florentinis consulibus vel Fiorentina

potestate vel rectore sive dominatore assignatum fuerit per se vel per suas litteras

comuni sigillo sigillatas pervenero, vel ex quo cura Fiorentino populo coraunis

populus Lucanus coniunclus fuerit, nisi remanserit per parabolani Florentinoruin

consulum omnium vel maioris partis voi potestatis aut rectoris vel dominatoris

Florentie a comuni populo , sublata fi-aude et malitia. Et similiter tenear facere

et dare adiutorium et succursum Florentinis ex quo a Florentinis consulibus vel

Fiorentina potestate aut rectore vel dominatore per se vel per suas litteras Fiorentini

comunis sigillo sigillatas inquisitus fuei-o semel in anno per totum Florentinum et

Fesulanum episcopatum et por totum eius comitatum et fortiara atque disti'ictum,

et in aliis locis ubicunque Fiorentini voluerint, ubi suos miserint cura plus CL

militibus et cura plus ccccc peditibus et sagittariis armatis sine fraude ad expensas

Florentie, dando unicuique militi per diem sine frande solidos iij denariorum

lucensium, et unicuique pediti et sagittario denarios xij, ex quo Lucanum episco-